
 
 

 

 

KALİTE İŞARETİ KULLANIMI İÇİN KURALLAR 

Yetkilendirme 

Aşağıdaki koşulların kabul edilmesiyle birlikte Sertifika verilen Şirket, ABS QE Kalite İşaretini ve Akreditasyon Kuruluşlarının işaretlerini 

şirketin sertifikasında kullanma hakkında sahip olur. (ABS QE Kalite İşareti [Örnek I] ve Akreditasyon Kuruluşlarının İşaretleri, Simgeleri 

ve Logoları bundan sonra İşaretler olarak anılacaktır). İşaretlerin ve Uygunluk Sertifikasının Kullanımı Hakkındaki Kurallar Sertifika 

verilen Şirkete iletilir. İşaretlerin izin verilen elektronik kopyaları talep üzerine, ABS QE tarafından şirketin o andaki sertifikasyon 

durumunun doğrulanması koşuluyla, sertifika verilen şirkete  iletilir. 

 
Örnek I 

Koşullar 

1. İşaretler (simgeler/logolar), yalnızca yazışmalarda, reklam ve tanıtım malzemelerinde kullanılabilir ve Uygunluk Sertifikasının 

kapsam bölümünde açıklanan mallar veya hizmetlerle ilişkili olmanın dışında kullanılamaz. Simgeler yalnızca, sertifikasyon 

kapsamındaki belirli tesislerle ve süreçlerle/üretim hatlarıyla ilişkili malzemelerde (antet, pazarlama materyalleri, reklamlar, fatura 

defterleri vs.) kullanılabilir. Aşağıdaki tabloda, çeşitli türdeki ambalaj ve materyaller için İşaretlerin kullanım kuralları verilmiştir. 

 

Referans:   

 

Ürün Üzerine 
(Not 1) 

Ürünlerin taşınması için 
kullanılan büyük kutular vs. 
üzerine (Not 2) 

Reklam amaçlı 
broşürlerde vs. 

İşaretlerin Açıklama olmaksızın kullanımı (Not 3) Kullanılamaz Kullanılamaz Kullanılabilir (Not 5) 

İşaretlerin Açıklamayla birlikte kullanımı (Not 3 ve 4) Kullanılamaz Kullanılabilir (Not 5) Kullanılabilir (Not 5) 

 

Not 1: Maddi bir ürün veya bir paket, kap vs. içindeki bir ürün anlamına gelir. Mühendislik, test ve analiz etkinlikleri söz 

konusu olduğunda bu, bir çizim, malzeme listesi, özellik listesi, test veya analiz raporu ya da sertifikası olabilir. 

Not 2: Kartondan veya benzeri bir malzemeden yapılmış, normalde son kullanıcılara ulaşmayacağı düşünülen ambalaj 

üzeri anlamına gelir. 

Not 3: Bu, geçerliliği hakkında basit bir açıklamanın bulunduğu belirli bir biçime sahip İşaretler için geçerlidir. Yazılı, 

doğru ve yanlış yönlendirici olmayan bir açıklama tek başına bu anlamda bir işaret oluşturmaz. 

Not 4: Bu, "(Bu Ürün) ISO 9001 Standardında tanımlanan şartlara uygunluğu onaylanmış veya tescil edilmiş bir kalite 

yönetim sistemine sahip bir tesiste üretilmiştir" şeklinde anlaşılır bir açıklama olabilir. 

Not 5: Simgeleri veya logoları kullanırken, İşaretleri  ISO 17021 , bölüm 8.4 ‘de  belirtildiği gibi yetkisiz, yanlış yönlendirici 

veya güven sarsacak bir tarzda, ihlal oluşturacak şekilde kullanmamak için yeterli dikkat sarf edilmelidir. 



 
 

 

2. ABS QE, sertifikasının ve atıfta bulunulan İşaretlerin/Logoların/Grafiklerin tatbik edilmek üzere kullanılması ve çoğaltılması iznini 

aşağıda açıklandığı şekilde vermektedir. Sertifika verilen şirket ABS QE sertifikasını veya ABS QE sertifikasının bileşenlerini, 

uygunluk sertifikasının kendi özel sürümünü/örneğini oluşturmak üzere kullanamaz.  Bu türden bir eylem İşaretlerin kötüye 

kullanılması kapsamına girer. 

3. İşaretler sertifika verilen şirket tarafından şirketin adı ve ilgili Standart ile birlikte kullanılabilir ve her zaman bu şekilde kullanılmalıdır.  

İşaretlerin yanında doğru Sertifika Numarası yer almalıdır.  Sertifika Numarası okunaklı olmalıdır. 

4. Tüm Akreditasyon Kuruluşu İşaretleri esas olarak uygunluk sertifikasında göründükleri renklerde kullanılmalıdır. Sertifika verilen 

kuruluşların farklı renklerin kullanımı konusunda ABS QE'den özel izin talep etmeleri gerekir. 

5. Bütün İşaretler, tüm özelliklerinin kolaylıkla fark edilebileceği bir boyutta kullanılmalıdır. 

6. ANAB, RVA, INMETRO ve SAI Akreditasyon Kuruluşu İşaretleri ABS QE Kalite İşaretiyle birlikte kullanılmalıdır. Akreditasyon 

Kuruluşu İşaretleri ABS QE işaretinin boyutundan farklı olamaz. 

7. IATF logosunun kullanım izni, logoya yalnızca ABS Quality Evaluations ISO/TS 16949 uygunluk sertifikalarında yer vermekle 

sınırlandırılmıştır.  "IATF" İşareti/Simgesi/Logosu ISO/TS 16949 sertifikası verilmiş kuruluşlar tarafından kullanılamaz. 

8. "EMA" İşareti/Simgesi/Logosu EMA akreditasyonu verilmiş sertifikalı kuruluşlar tarafından kullanılamaz.  Bu işaretim kullanım izni 

EMA tarafından onaylanmış Sertifikasyon Kuruluşu (ABS QE) ile sınırlandırılmıştır. 

9. İşaretler, hiçbir durumda doğrudan ürünlerin üzerinde veya ürünle yakından ilişkilendirilmiş olarak, ABS QE'nin ürünlerin kendisine 

sertifika verdiğini ima edecek şekilde kullanılamaz. ABS QE, ürünler için sertifika vermemektedir. 

10. ISO 9001:2000 Standardı şartlarına uygunluk sertifikası olduğu iddiası IS0 9001 Standardına atıfta bulunmalıdır; ISO 9000 veya ISO 

9000:2000 Standardına yapılan atıflar yanlış yönlendiricidir. 14 Kasım 2010  tarihinden sonra, İşaretlerle birlikte eski ISO 9001:2000, 

Standardına  atıfta bulunan sertifikasyon iddiaları da yanlış yönlendirici olup ABS Quality Evaluations tarafından sertifikanın geri 

çekilmesi için gerekçe oluşturabilir.   

11. Sertifika verilen şirket ABS QE tarafından kabul edilemez olan simgelerin kullanımını ve ABS QE'nin kanaatine göre yanlış 

yönlendirici olabilecek beyanları durdurmayı taahhüt etmektedir. 

12. Hangi sebeple olursa olsun sertifikanın feshedilmesiyle birlikte, sertifika verilen şirket simgelerin kullanımını derhal durdurmayı ve bu 

simgelerin üzerinde yer aldığı elde kalan tüm malzemeleri imha etmeyi taahhüt etmektedir. 

13. "ISO 9001 Sertifikalı" veya "ISO 9001:2008 Sertifikalı" ya da "ISO 9001 Sertifikalı bir Şirket" ifadeleri ABS QE veya Akreditasyon 

Veren Kuruluş İşaretlerine atıfta bulunmamaktadır.  Ancak bu atıflar, Uluslararası Standardizasyon Örgütü (ISO) denetim 

yapmadığından veya uygunluk sertifikası vermediğinden yanlış yönlendirici sayılabilir.  Bu örgüte hangi atıflara izin verildiğini 

öğrenmek için Uluslararası Standardizasyon Örgütü (ISO) web sitesini (http://www.iso.org/) ‘a başvurunuz. 

 

 

 

 

 
 
 


